
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  
 08.02.2022 г.  №   73  

Белоярский 
 

«О проведении Недели педагогического мастерства» 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ на 2021-2022 учебный год и с целью по-

вышения профессионализма педагогов, распространения передового педагогического опыта среди 

педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МАДОУ неделю педагогического мастерства по использованию инновацион-

ных технологий в образовательном процессе (приложение 1.). Срок с 22.03.2022г. по 

25.03.2022г. 

Ответственные: заместители заведующего Самотой Т.А., Прокофьева С.В., 

педагогические работники  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                        О.В. Курбачева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу МАДОУ «Детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» от 08.02.2021г. № 73 

План проведения недели педагогического мастерства 

(использование инновационных технологий в образовательном процессе ДОУ) 
№ 

п/п 

Фамилия и.о.  

педагога 

Дата и время проведения 

22.03.2021г. 23.03.2021г. 24.03.2021г. 25.04.2021г. 

1. Швецова Марина 

Павловна 

Оздоровительные игры с детьми 2 

младшей группы – 09.00 ч. 

   

2. Федорова Наталья 

Юрьевна 

 Рисование нетрадиционными тех-

никами с детьми старшей группы 

с ЗПР «Весенние подснежники» - 

09.00 ч. 

  

3. Гредякина Елена 

Викторовна 

 Индивидуальное занятие по раз-

витию сенсорного восприятия в 

разновозрастной группе с ТМНР – 

10.00 ч. 

  

4. Юрковская Ната-

лия Михайловна 

 Совместная деятельность взрос-

лого с ребенком с детьми 2 млад-

шей группы – 15.00 ч. 

  

5. Прохорова Ирина 

Александровна 

  Работа с игровым пособием «Ме-

шок историй» с детьми разновоз-

растной группы с ТМНР (техно-

логия Сторисек) – 09.00 ч. 

 

6. Полякова Светла-

на Викторовна 

  Рисование нетрадиционными тех-

никами (граттаж) с детьми подго-

товительной к школе группы 

«Подводный мир»  с ЗПР – 09.30 

ч. 

 

7. Зеленская Лариса 

Владимировна 

  Музыкальное занятие в старшей 

группе – 09.35 ч. 

 

8. Швиденко Полина 

Александровна 

  Игры – упражнения с аэромячом в 

совместной деятельности взросло-

го с детьми старшей группы ЗПР 

– 16.00 ч. 

 

9. Тренина Татьяна 

Григорьевна 

   Интегрированное занятие в 1 

младшей группе «Путешествие в 

мир стихотворений А. Барто» - 

09.00 ч. 

10. Алексанина Ирина 

Викторовна 

   Интерактивные игры с детьми 6-7 

лет в совместной деятельности 

взрослого с ребенком – 15.30 ч. 



 


